
 
  

© JUMIS PRO, SIA 1 

 

10.03.2021 - Jumis Personāls versijā iekļauts: 

● Izmaiņas IIN atvieglojumu apstrādē: 

o Ieliekot beigu termiņu EANG, tiek piedāvāta iespēja automātiski ielikt IIN atvieglojumu beigu termiņu  

o Pievienojot darbiniekam atbrīvošanas notikumu, tiek piedāvāta iespēja automātiski ielikt IIN atvieglojumu 
beigu termiņu  

● EANG lietošanas pazīme kartītē nav attīrāma 

● Algu sarakstā redzamā vietā darbiniekam uzrādīta informācija par: 

o EANG esamību/neesamību 

o IIN speciālās likmes piemērošanu 

● Iespēja redzēt algu kartīšu nosūtīšanas vēsturi algu sarakstos cilnē “Darbību vēsture” 

● Atjaunots Profesiju klasifikators  

● Uzlabota sistēmas ātrdarbība, kā arī veikti citi funkcionāli uzlabojumi 

o Novērsta kļūda – iespēja dzēst darbinieka algas ierakstu slēgtā algu sarakstā 

o Labots VSAOI apliekamā objekta noteikšanas princips atvaļinājuma kompensācijai darbiniekam, kas nav 
sasniedzis 15 gadu vecumu – atvaļinājuma kompensācijas summai netiek aprēķinātas VSAOI  

Izmaiņas IIN atvieglojumu apstrādē 

Pēc jūsu lūguma esam veikuši izmaiņas IIN atvieglojumu uzrādīšanā, ja darbinieks tiek atbrīvots no darba vai ja 

darbinieks izņēmis EANG. 

Ja darbinieks izņēmis EANG 

Atzīmi par EANG izņemšanu darbinieka kartītē var norādīt manuāli vai ieimportēt no EDS. 

Manuālas atzīmes 

Darbinieka kartītē tiek veikta manuāla atzīme par EANG izņemšanu – norādīts beigu termiņš 

 

Norādot beigu termiņu, tiks atvērts paziņojuma logs 



 
  

© JUMIS PRO, SIA 2 

 

 

Nospiežot pogu “Jā”, darbinieka kartītē atvieglojumu beigu termiņi tiks pārrakstīti atbilstoši EANG beigu termiņam 

 

Ja darbinieka kartītē nav bijis norādīts EANG sākuma datums, tad veicot izmaiņas, sākuma datuma norādīšana ir 

obligāta!  

Importējot EANG 

Importējot EANG datus, jāpievērš uzmanība, ka EANG netiks piemeklēta un tā importēšanas solī jānorāda manuāli, 

citādi tiks izveidots cits EANG ieraksts, jo dati EANG failā atšķiras no datiem Personālā – Personālā ierakstam nav beigu 

datuma. Šāda datu nepiemeklēšana norāda grāmatvedim, ka importējamie dati atšķiras un jāpievērš pastiprināta 

uzmanība noteiktiem ierakstiem! 

 

Uzklikšķinot uz ieraksta, tiek atvērts logs, kurā piemeklēt atbilstošos datus 



 
  

© JUMIS PRO, SIA 3 

 

 

Ieimportējot datus, IIN atvieglojumu tiek nomainīti uz EANG darbības beigu termiņu 

 

IIN aprēķins 

👆 
Tajā mēnesī, kad norādīts EANG beigu termiņš, algu aprēķinā tiek piemērota IIN likme 20% apmērā un 
piemērota IIN aprēķina robežvērtība 1667 eiro atbilstoši normatīvo aktu nosacījumiem! 

 
VID skaidrojums: 

Gadījumos, kad algas nodokļa grāmatiņa ir bijusi iesniegta par nepilnu mēnesi, likumā “Par iedzīvotāju 
ienākuma nodokli” noteiktais ienākuma apmērs 1667 euro šādā situācijā netiek dalīts proporcionāli pa 
dienām (atkarībā no algas nodokļa grāmatiņas iesniegšanas vai neiesniegšanas) 

Šādā situācijā, izmaksājot ienākumu par nepilnu kalendāra mēnesi, piemēro likumā “Par iedzīvotāju 
ienākuma nodokli” 15. panta trešajā daļā noteikto progresīvo nodokļa likmi. Tas nozīmē, ja mēneša 
ietvaros algas nodokļa grāmatiņa ir bijusi iesniegta divās darba vietās, 20% likme ienākumam līdz 1667 
euro tiks piemērota abās darbavietās, kurās mēneša laikā algas nodokļa grāmatiņa ir bijusi iesniegta. 

Arī gadījumos, kad darbinieks ir pieņemts darbā mēneša ietvaros, piemēram, mēneša vidū, un ir 
iesniedzis algas nodokļa grāmatiņu, mēneša ienākuma “1 sliekšņa ” robežvērtību 1667 euro piemēro par 
pilnu mēnesi. 

Taksācijas gadam beidzoties, nodokļa maksātājs (darbinieks), rezumējošā kārtībā iesniedzot gada 
ienākumu deklarāciju, precizēs taksācijas gada laikā gūtos ienākumus un aprēķināto nodokli. Minētais 
noteikts Ministru kabineta 2010. gada 21. septembra noteikumu Nr.899 “Likuma “Par iedzīvotāju 
ienākuma nodokli” normu piemērošanas kārtība” 96.1punktā veiktajos grozījumos. 



 
  

© JUMIS PRO, SIA 4 

 

 
MK noteikumi: 
96.1 Ienākuma izmaksātājs, izmaksājot ienākumu par nepilnu kalendāra mēnesi, piemēro likuma 15. panta trešajā daļā noteikto 
progresīvo nodokļa likmi, minēto ienākuma apmēru nedalot proporcionāli dienu skaitam, par kuru šis ienākums tiek izmaksāts. 
Minētā kārtība ir piemērojama arī tad, ja ienākuma izmaksātājam algas nodokļa grāmatiņa ir iesniegta nepilnu kalendāra 
mēnesi. Taksācijas gadam beidzoties, nodokļa maksātājs, iesniedzot gada ienākumu deklarāciju, rezumējošā kārtībā piemēro 
likuma 15. panta otrajā daļā noteikto progresīvo likmi, precizē taksācijas gada laikā gūtos ienākumus un aprēķināto nodokli un 
attiecīgi piemaksā iztrūkstošo nodokļa summu vai saņem atpakaļ izveidojošos nodokļa pārmaksu. 

 IIN atvieglojumi tiek piemēroti proporcionāli darbības laikam (ņemot vērā EANG beigu termiņu). 

 

Atbrīvotie darbinieki 

Lai izvairītos no situācijas, kad iepriekš atbrīvotam un vēlreiz pieņemtam darbiniekam kartītē tiek uzrādīti iepriekš 

piemērotie atvieglojumi, ievadot atbrīvošanas notikumu, tiek atvērts paziņojums 

 

Nospiežot pogu “Jā”, darbinieka kartītē atvieglojumu beigu termiņi tiks pārrakstīti atbilstoši atbrīvošanas datumam 

https://likumi.lv/ta/id/218825#p15
https://likumi.lv/ta/id/218825#p15


 
  

© JUMIS PRO, SIA 5 

 

 

 

Ja ir izveidots vēstures notikums par atbrīvošanu un norādīti IIN atvieglojumiem beigu termiņi, un tiek atzīmēts 

ķeksīšlauks par pēdējo darbadienu – atvieglojumu beigu datumi netiek pārrakstīti! 

👆 
Atvieglojumu beigu termiņš tiek ielikt saskaņā ar atbrīvošanas datumu vai pēdējās darbadienas 
norādīšanu. 

 
IIN atvieglojumiem, kuriem beigu datums ir vecāks nekā atbrīvošanas datums (beigu termiņš ir pirms 
atbrīvošanas datuma) beigu datums netiek pārrakstīts! 

Laboti tiek tikai tie datumi, kas ir jaunāki (pēc) atbrīvošanas datuma vai arī datums vispār nav bijis 
norādīts! 

EANG pazīme par izmantošanu 

Izveidota iespēja, ka, pievienojot ierakstu par EANG, ķeksīšlauks “Izmantot” tiek aizpildīts automātiski. 

  

Lauka manuāla attīrīšana vairs nav iespējama. 

Ja EANG izmantot nav nepieciešams – jānorāda EANG izmantošanas beigu datums. 

Ja ieraksts ir kļūdaini veikts – to var dzēst. 

 



 
  

© JUMIS PRO, SIA 6 

 

Vizuālās izmaiņas algu sarakstā 

 Informācija par EANG esamību/neesamību un par IIN speciālās likmes piemērošanu 

Lai ērtāk būtu sekot līdzi IIN aprēķiniem, informācija par EANG esamību vai neesamību izvietota algu aprēķina augšpusē 

pie darbinieka vārda un uzvārda 

 

 

Iespēja redzēt algu kartīšu nosūtīšanas vēsturi algu sarakstos cilnē “Darbību vēsture” 

Lai varētu sekot līdzi e-pastu izsūtīšanai darbiniekiem no risinājuma Personāls, izveidota jauna cilne algu sarakstā 

“Darbību vēsture”, kurā tiks uzkrāta e-pastu izsūtīšanas vēsture.  

Tiek reģistrēti visi izsūtītie e-pasti un vēsture nav dzēšama. 

  

Atjaunināts Profesiju klasifikators 

Atbilstoši MK noteikumu izmaiņām atjaunināts Profesijas klasifikators 

Nr. 
p.k. 

Profesijas nosaukums un kods esošajā Profesiju klasifikatora redakcijā Jauni noteikumi 

1. Republikas pilsētas pašvaldības domes DEPUTĀTS – 1111  21 SVĪTROTS 

2. Novada pašvaldības domes DEPUTĀTS – 1111  22 SVĪTROTS 

3. - Pašvaldības domes DEPUTĀTS – 1111  29 

4. Pulka KOMANDIERIS (iekšlietu jomā) – 1112  33 SVĪTROTS 

5. Pulka KOMANDIERA VIETNIEKS (iekšlietu jomā) – 1112  34 SVĪTROTS 

6. Galvenais INSPEKTORS SAPIERIS (iekšlietu jomā) – 1349  18 SVĪTROTS 

7. Reģiona iestādes VECĀKAIS (iekšlietu jomā) – 1349  23 SVĪTROTS 

8. RadioASTRONOMS – 2111  06 SVĪTROTS 

9. BALLISTIĶIS – 2111  08 SVĪTROTS 

10. HIDRODINAMIĶIS – 2111  09 SVĪTROTS 

11. Akustikas FIZIĶIS – 2111  11 SVĪTROTS 

12. AtomFIZIĶIS – 2111  12 SVĪTROTS 

13. ElektromagnetoFIZIĶIS – 2111  13 SVĪTROTS 

14. Elektronikas FIZIĶIS – 2111  14 SVĪTROTS 

15. SiltumFIZIĶIS – 2111  15 SVĪTROTS 



 
  

© JUMIS PRO, SIA 7 

 

16. Gaismas FIZIĶIS – 2111  16 SVĪTROTS 

17. Mehānikas FIZIĶIS – 2111 17 SVĪTROTS 

18. MolekulārFIZIĶIS – 2111  18 SVĪTROTS 

19. KodolFIZIĶIS – 2111  19 SVĪTROTS 

20. Skaņas FIZIĶIS – 2111  22 SVĪTROTS 

21. Teorētiskās fizikas FIZIĶIS – 2111  23 SVĪTROTS 

22. HidroMETEOROLOGS – 2112  05 SVĪTROTS 

23. AEROLOGS – 2112  06 SVĪTROTS 

24. DendroKLIMATOLOGS – 2112  11 SVĪTROTS 

25. Mazgāšanas līdzekļu ĶĪMIĶIS – 2113  05 SVĪTROTS 

26. Stikla ĶĪMIĶIS – 2113  08 SVĪTROTS 

27. Ādu apstrādes ĶĪMIĶIS – 2113  10 SVĪTROTS 

28. Krāsvielu ĶĪMIĶIS – 2113  14 SVĪTROTS 

29. Naftas ĶĪMIĶIS – 2113  15 SVĪTROTS 

30. ĢeoMAGNĒTIĶIS – 2114  06 SVĪTROTS 

31. ĢeoMORFOLOGS – 2114  07 SVĪTROTS 

32. MikroPALEONTOLOGS – 2114  11 SVĪTROTS 

33. STRATOGRĀFS – 2114  16 SVĪTROTS 

34. Lietišķās matemātikas MATEMĀTIĶIS – 2120  03 SVĪTROTS 

35. Klasiskās matemātikas MATEMĀTIĶIS- 2120  04 SVĪTROTS 

36. BIOMETRISTS – 2120  07 SVĪTROTS 

37. Vecākais STATISTIĶIS – 2120  09 SVĪTROTS 

38. Lauksaimniecības STATISTIĶIS – 2120  10 SVĪTROTS 

39. Biometrijas STATISTIĶIS – 2120  12 SVĪTROTS 

40. Demogrāfijas STATISTIĶIS – 2120  13 SVĪTROTS 

41. Izglītības STATISTIĶIS – 2120  15 SVĪTROTS 

42. Tehnikas STATISTIĶIS – 2120  16 SVĪTROTS 

43. - Datu ZINĀTNIEKS – 2120  23 

44. Lauksaimniecības BAKTERIOLOGS – 2131  03 SVĪTROTS 

45. Medicīnas BAKTERIOLOGS – 2131  08 SVĪTROTS 

46. Farmācijas BAKTERIOLOGS – 2131  09 SVĪTROTS 

47. Veterinārmedicīnas BAKTERIOLOGS – 2131  11 SVĪTROTS 

48. Saldūdens BIOLOGS – 2131  15 SVĪTROTS 

49. Jūras BIOLOGS – 2131  16 SVĪTROTS 

50. Ekoloģijas BOTĀNIĶIS – 2131  19 SVĪTROTS 

51. Dzīvnieku CITOLOGS – 2131  24 SVĪTROTS 

52. Augu CITOLOGS – 2131  25 SVĪTROTS 

53. Dzīvnieku EKOLOGS – 2131  27 SVĪTROTS 

54. Augu EKOLOGS – 2131  28 SVĪTROTS 

55. Augu FIZIOLOGS – 2131  36 SVĪTROTS 

56. Dzīvnieku FIZIOLOGS – 2131  37 SVĪTROTS 

57. Dzīvnieku ĢENĒTIĶIS – 2131  44 SVĪTROTS 

58. Augu ĢENĒTIĶIS – 2131  45 SVĪTROTS 

59. Dzīvnieku HISTOLOGS – 2131  47 SVĪTROTS 

60. Augu HISTOLOGS – 2131  48 SVĪTROTS 

61. Dzīvnieku SISTEMĀTIĶIS – 2131  65 SVĪTROTS 

62. Augu SISTEMĀTIĶIS – 2131  66 SVĪTROTS 

63. DendroEKOLOGS – 2131  73 SVĪTROTS 

64. Ādas TEHNOLOGS – 2141  08 SVĪTROTS 

65. Iesaiņošanas TEHNOLOGS – 2141  09 SVĪTROTS 

66. Skursteņu būvINŽENIERIS – 2142  06 SVĪTROTS 

67. Apūdeņošanas būvINŽENIERIS – 2142  13 SVĪTROTS 

68. Lokomotīves dzinēju INŽENIERIS – 2144  11 SVĪTROTS 

69. Gumijas TEHNOLOGS – 2145  16 SVĪTROTS 

70. Plastmasas izstrādājumu INŽENIERIS – 2145  18 SVĪTROTS 

71. Iežguves ĢEODĒZISTS – 2146  03 SVĪTROTS 



 
  

© JUMIS PRO, SIA 8 

 

72. Raudzes/ proves NOTEICĒJS – 2146  04 SVĪTROTS 

73. Ieguves METALURGS – 2146  05 SVĪTROTS 

74. Lietuves METALURGS – 2146  06 SVĪTROTS 

75. Fizikālo procesu METALURGS – 2146  07 SVĪTROTS 

76. Radioaktīvo minerālu METALURGS – 2146  08 SVĪTROTS 

77. Teātra apavu MODELĒTĀJS – 2163  06 SVĪTROTS 

78. Jūras ģeodēzijas INŽENIERIS – 2165  02 SVĪTROTS 

79.   

80. Uzturzinātnes SPECIĀLISTS – 2265  02 SVĪTROTS 

81. Izglītības valsts INSPEKTORS – 2351  04 SVĪTROTS 

82. Jaunākais KONTROLIERIS (pašvaldībās) – 2422  19 SVĪTROTS 

83. Penitenciārā un probācijas darba SPECIĀLISTS – 2422  28 SVĪTROTS 

84. - Biznesa procesu ANALĪTIĶIS – 2421  13 

85. - Datu ANALĪTIĶIS – 2511  04 

86. - Lietojamības ANALĪTIĶIS/ EKSPERTS – 2511  05 

87. - IKT viedo sistēmu PROJEKTĒTĀJS – 2511  06 

88. - Programmatūras ARHITEKTS – 2512  07 

89. - Bezpilota transporta PILOTS – 3153  29 

90. EkonomĢEOGRĀFS – 2632  05 SVĪTROTS 

91. FizioĢEOGRĀFS – 2632  06 SVĪTROTS 

92. PolitoĢEOGRĀFS – 2632  07 SVĪTROTS 

93. PENOLOGS – 2632  08 SVĪTROTS 

94. SOCIĀLPATOLOGS – 2632  09 SVĪTROTS 

95. KriminoSOCIOLOGS – 2632  11 SVĪTROTS 

96. Rūpniecības SOCIOLOGS – 2632  12 SVĪTROTS 

97. PenoSOCIOLOGS – 2632  13 SVĪTROTS 

98. ĢENEALOGS – 2633  01 SVĪTROTS 

99. Ekonomikas VĒSTURNIEKS – 2633  03 SVĪTROTS 

100. Politikas VĒSTURNIEKS – 2633  04 SVĪTROTS 

101. Katoļu PRIESTERIS – 2636  09 SVĪTROTS 

102. VIRSKAPELĀNS (Nacionālajos bruņotajos spēkos un apcietinājuma un 
brīvības atņemšanas jomā) – 2636  21 

VIRSKAPELĀNS – 2636  21 

103. ESEJISTS – 2641  05 SVĪTROTS 

104. FEĻETONISTS – 2641  06 SVĪTROTS 

105. LIRIĶIS – 2641  08 SVĪTROTS 

106. ETIMOLOGS – 2643  01 SVĪTROTS 

107. MORFOLOGS – 2643  06 SVĪTROTS 

108. SEMANTIĶIS – 2643  08 SVĪTROTS 

109. FONOLOGS – 2643  09 SVĪTROTS 

110. Zīmju valodas TULKS – 2643  12 SVĪTROTS 

111. PLAKĀTISTS – 2651  25 SVĪTROTS 

112. Operas trupas VADĪTĀJS – 2652  22 SVĪTROTS 

113. Baleta REŽISORS – 2653  07 SVĪTROTS 

114. Baleta trupas VADĪTĀJS – 2653  09 SVĪTROTS 

115. Deju ansambļa VADĪTĀJS – 2653  11 SVĪTROTS 

116. HIPNOTIZĒTĀJS – 2659  06 SVĪTROTS 

117. Civilās aizsardzības TEHNIĶIS – 3112  26 SVĪTROTS 

118. - Arhitektūras TEHNOLOGS – 3112  44 

119. Elektriskās vilces TEHNIĶIS – 3113  05 SVĪTROTS 

120. Elektrosprieguma pārvades TEHNIĶIS – 3113  08 SVĪTROTS 

121. Naftas un gāzes/ urbumu URBĒJS – 3117  05 SVĪTROTS 

122. Vēja/ elektrostacijas OPERATORS – 3131  08 SVĪTROTS 

123. Zemūdens tālvadības aparātu un zemūdens iekārtu OPERATORS – 3139  09 SVĪTROTS 

124. Farmakoloģijas TEHNIĶIS – 3141  14 SVĪTROTS 

125. Audu TEHNIĶIS – 3141  17 SVĪTROTS 

126. Zooloģijas TEHNIĶIS – 3141  18 SVĪTROTS 



 
  

© JUMIS PRO, SIA 9 

 

127. ENTOMOLOGA PALĪGS – 3141  23 SVĪTROTS 

128. Motodeltaplāna LIDOTĀJS – 3153  24 SVĪTROTS 

129. Radiolokācijas OPERATORS – 3155  11 SVĪTROTS 

130. Ortopēdijas instrumentu MEISTARS – 3214  07 SVĪTROTS 

131. Jogas TERAPEITS – 3230  03 SVĪTROTS 

132.   

133. VeterinārĀRSTA ASISTENTS – 3240  01 VeterinārĀRSTA ASISTENTS/ PALĪGS – 3240  01 

134. Zobārstniecības MĀSA – 3251  04 SVĪTROTS 

135. Akupresūras SPECIĀLISTS – 3255  06 SVĪTROTS 

136. Šiatsu SPECIĀLISTS – 3255  07 SVĪTROTS 

137. ORTOFONISTS – 3259  02 SVĪTROTS 

138. Obligāciju STARPNIEKS – 3311  04 SVĪTROTS 

139. Dežurējošais maksājumu karšu ADMINISTRATORS – 3311  33 SVĪTROTS 

140. Dārzkopības KOMERCDARBINIEKS – 3339  17 SVĪTROTS 

141. Vecākais INSPEKTORS posteņa KOMANDIERIS (iekšlietu jomā) – 3355  06 SVĪTROTS 

142. DežūrINSPEKTORS vada KOMANDIERIS (iekšlietu jomā) – 3355  20 SVĪTROTS 

143. Ceļu policijas INSPEKTORS (iekšlietu jomā) – 3355  22 SVĪTROTS 

144. Pašvaldības policijas civilās aizsardzības vecākais SPECIĀLISTS – 3355  26 SVĪTROTS 

145. Vecākais IZMEKLĒTĀJS (apcietinājuma un brīvības atņemšanas jomā) – 
3355  41 

SVĪTROTS 

146. IZMEKLĒTĀJS (apcietinājuma un brīvības atņemšanas jomā) – 3355  42 SVĪTROTS 

147. Skatlogu DEKORĒTĀJS – 3432  03 SVĪTROTS 

148. KinoOPERATORS ASISTENTS – 3521  03 SVĪTROTS 

149. KinoOPERATORS – 3521  04 SVĪTROTS 

150. Mikrofona OPERATORS - 3521  09 SVĪTROTS 

151. GMDSS (globālās jūras negadījumu un drošības sakaru sistēma) universālais 
OPERATORS – 3521  23 

SVĪTROTS 

152. GMDSS (globālās jūras negadījumu un drošības sakaru sistēma) 
ierobežotais OPERATORS – 3521  24 

SVĪTROTS 

153. Aerokosmisko telesakaru/ telekomunikāciju/ elektronikas TEHNIĶIS – 
3522  02 

SVĪTROTS 

154. GMDSS (globālās jūras negadījumu un drošības sakaru sistēma) I klases 
radioELEKTRONIĶIS – 3522  07 

SVĪTROTS 

155. GMDSS (globālās jūras negadījumu un drošības sakaru sistēma) II klases 
radioELEKTRONIĶIS – 3522  08 

SVĪTROTS 

157. Dokumentu pavairošanas tehnikas OPERATORS – 4415  06 SVĪTROTS 

158. ESTĒTISTS – 5142  06 SVĪTROTS 

159. Dekoratīvās caurduršanas MEISTARS – 5142  12 SVĪTROTS 

160. AromTERAPEITS – 5142  18 SVĪTROTS 

161. HIROMANTS – 5161  02 SVĪTROTS 

162. BIOENERĢĒTIĶIS – 5161  06 SVĪTROTS 

163. Suņu audzētavas UZRAUGS – 5164  06 SVĪTROTS 

164. Inkasācijas apsardzes dienesta VADĪTĀJA VIETNIEKS – 5414  26 SVĪTROTS 

165. Ostas aizsardzības VIRSNIEKA VIETNIEKS – 5419  23 SVĪTROTS 

166. Centralizētā apsardzes punkta DEŽURANTS (iekšlietu jomā) – 5419  26 SVĪTROTS 

167. Linu audzēšanas laukSAIMNIEKS – 6111  02 SVĪTROTS 

168. Cukurbiešu audzēšanas laukSAIMNIEKS – 6111  04 SVĪTROTS 

169. Kartupeļu audzēšanas laukSAIMNIEKS – 6111  05 SVĪTROTS 

170. Linu audzēšanas laukSTRĀDNIEKS – 6111  07 SVĪTROTS 

171. Cukurbiešu audzēšanas laukSTRĀDNIEKS – 6111  09 SVĪTROTS 

172. Kartupeļu audzēšanas laukSTRĀDNIEKS – 6111  10 SVĪTROTS 

173. Augļu koku APGRIEZĒJS – 6112  01 SVĪTROTS 

174. Augļu koku POTĒTĀJS – 6112  03 SVĪTROTS 

175. Apiņu audzēšanas laukSAIMNIEKS – 6112  06 SVĪTROTS 

176. Apiņu audzēšanas laukSTRĀDNIEKS – 6112  09 SVĪTROTS 

177. Aitu CIRPĒJS – 6121  04 SVĪTROTS 



 
  

© JUMIS PRO, SIA 10 

 

178. Zirgaudzētavas laukSAIMNIEKS – 6121  11 SVĪTROTS 

179. Cūku audzēšanas laukSAIMNIEKS – 6121  12 SVĪTROTS 

180. Aitu audzēšanas laukSAIMNIEKS – 6121  13 SVĪTROTS 

181. Suņu AUDZĒTĀJS – 6121  15 SVĪTROTS 

182. Savvaļas/ putnu AUDZĒTĀJS – 6129  02 SVĪTROTS 

183. Zivsaimniecības ZIVKOPIS – 6221  01 SVĪTROTS 

184.   

185. Akustikas IZOLĒTĀJS – 7124  02 SVĪTROTS 

186. Skārda LIECĒJS – 7213  04 SVĪTROTS 

187. KNIEDĒTĀJS – 7214  04 SVĪTROTS 

188. Erozijas mašīnas iekārtu OPERATORS – 7223  30 SVĪTROTS 

189. Aeronautikas MEHĀNIĶIS – 7232  03 SVĪTROTS 

190. Reaktīvo dzinēju MEHĀNIĶIS – 7232  04 SVĪTROTS 

191. Eļļošanas mehānismu MEHĀNIĶIS – 7233  24 SVĪTROTS 

192. Ķīmisko un biotehnoloģisko iekārtu MEHĀNIĶIS – 7233  26 SVĪTROTS 

193. Atomenerģijas ražošanas iekārtu MEHĀNIĶIS – 7233  28 SVĪTROTS 

194. Transporta lokomotīvju dzinēju MEHĀNIĶIS – 7233  32 Dzelzceļa transporta MEHĀNIĶIS – 7233  32 

195. Sliežu ceļu mašīnu un mehānismu REGULĒTĀJS – 7233  34 SVĪTROTS 

196. Kuģu būves MEHĀNIĶIS – 7233  38 SVĪTROTS 

197. Stīgu instrumentu BŪVĒTĀJS – 7312  01 SVĪTROTS 

198. Koka pūšamo instrumentu TEHNIĶIS – 7312  03 SVĪTROTS 

199. Metāla pūšamo instrumentu TEHNIĶIS – 7312  04 SVĪTROTS 

200. Stīgu IZGATAVOTĀJS – 7312  08 SVĪTROTS 

201. ZELTKALIS – 7313  06 SVĪTROTS 

202. Telegrāfa MEHĀNIĶIS – 7422  04 SVĪTROTS 

203. Koksnes liekšanas iekārtu OPERATORS – 7523  08 SVĪTROTS 

204. Koksnes kodināšanas iekārtu OPERATORS – 7523  10 SVĪTROTS 

205. Ādu ŠĶIROTĀJS – 7535  02 SVĪTROTS 

206. Ādu MIECĒTĀJS – 7535  03 SVĪTROTS 

207. Ādu ATGAĻOTĀJS – 7535  04 SVĪTROTS 

208. Kažokādu KRĀSOTĀJS – 7535  06 SVĪTROTS 

209. Apavu KRĀSOTĀJS – 7536  04 SVĪTROTS 

210. Modeļu apavu IZGATAVOTĀJS – 7536  05 SVĪTROTS 

211. Koka apavu KURPNIEKS – 7536  09 SVĪTROTS 

212. Glābšanas dienesta ŪDENSLĪDĒJS – 7541  03 SVĪTROTS 

213. Sliežu defektoskopijas BRIGADIERIS – 7543  07 SVĪTROTS 

214. Paraugu ŅĒMĒJS (karjeru izstrādes jomā) – 8111  02 SVĪTROTS 

215. ANODĒTĀJS – 8122  01 SVĪTROTS 

216. Cirpšanas mašīnas OPERATORS – 8159  02 SVĪTROTS 

217. Papīra žāvēšanas iekārtas OPERATORS – 8171  03 SVĪTROTS 

218. Iepildīšanas līnijas REGULĒTĀJS – 8183  09 SVĪTROTS 

219. Dīzeļlokomotīves VADĪTĀJS/ MAŠĪNISTS – 8311  10 SVĪTROTS 

220. Dīzeļvilciena VADĪTĀJS/ MAŠĪNISTS – 8311  11 SVĪTROTS 

221. Elektrovilciena VADĪTĀJS/ MAŠĪNISTS – 8311  12 SVĪTROTS 

222. Sliežu motortransporta VADĪTĀJS/ MAŠĪNISTS – 8311 13 SVĪTROTS 

223. Tvaika lokomotīves VADĪTĀJS/ MAŠĪNISTS – 8311  22 SVĪTROTS 

224. Sakaru MOTOCIKLISTS – 8321  01 SVĪTROTS 

225. Ceļa būves PalīgSTRĀDNIEKS – 9312  01 Ceļu būves PalīgSTRĀDNIEKS – 9312  01 

226. KOLPORTIERIS – 9520  03 SVĪTROTS 

 


